
Uchwała Nr 65/750/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko - Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2014 roku 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia woli nabycia nieruchomości nr 2085/9 położonej w obrębie 2 miasta 
Ełk, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego, na potrzeby instalacji węzła 
szkieletowego infrastruktury budowanej w ramach projektu pt. „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”.  

 
 
Na podstawie art. 48 oraz w związku z art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) 
i § 59 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 1999 roku Nr 78, poz. 1375, ze zm.), a także na podstawie art. 14 
ust. 1 i 5 oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się wolę zakupu nieruchomości nr 2085/9, położonej w obrębie 2 miasta Ełk, 
ujawnionej w księdze wieczystej OL1E/00043365/2, o powierzchni 0,0406 ha, stanowiącej 
własność Powiatu Ełckiego, za obniżoną cenę 1,00 zł netto, z przeznaczeniem na potrzeby 
instalacji węzła szkieletowego infrastruktury budowanej w ramach projektu pt. „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 


